The same **John Fromond** then holds one piece of land called the Croft at Warende lying near the same John Fromond's land towards the east and south, land lately of William Honewold now of Thomas Fisher towards the north, the lane there leading to Jordans

versus west et continet 1 acram dimidiam 1 daywercam et dimidiam

Idem Johannes Fromond tenet inde unam peciam prati vocatum Anoyteland iacentem ad terram nuper Willelmi Honewold modo Thome Fisher versus east ad aquam ibidem vocatam Jordanslake et ad terram Johannis Carslake modo Nicholai A Borne versus west ad aquam ibidem currentem versus north ac ad aquam ibidem currentem vocatam Vyckeriswater versus sowthe et continet iij acras vj daywercas et dimidiam

Idem Johannes Fromond tenet inde unam peciam prati vocatam litellanoyteyland iacentem ad terram nuper Willelmi Honewold modo Thome Fisher versus east et north ad terram Johannis Andrewe senioris versus west et ad aquam ibidem currentem a Wynteryswere versus south et continet inde dimidiam acram et viij daywercas

Idem Johannes Fromond tenet inde ij pecias terre et prati vocatas Fulgrysshopes iacentes ad terram eiusdem Johannis Fromond vocatam le hope inter pontes ibidem versus east ad terram nuper Willelmi Honewold modo Thome Fisher versus west ad aquam ibidem currentem a Jordansyslake versus north et ad aquam ibidem currentem a Wynteryswere versus south et continet inde 1 acram dimidiam v daywercas et dimidiam

f. 85 Margin: right hand *tenet inde xxxvij acras ij daywercas unde per annum iijjs iiijd quadratam*
Idem Johannes Fromond tenet inde unam peciam prati vocatam le hope inter pontes iacentem ad aquam ibidem currentem a Wynterysweres versus east et south ad aquam ibidem currentem a Jordansyslake versus north et west et continet inde 1 acram 1 rodam vj daywercas et dimidiam

Alicia nuper uxoris Willelmi Honewold modo Thome Fisher tenet de dicto tenemento unam peciam terre vocatam [blank] iacentem ad terram Johannis Fromond de Goldhell versus east et south ad terram dicti Johannis Fromond et Johannis Andrewe versus north ad venellam ibidem ducentem ad Jordansyslake et ad terram dicti Johannis Andrewe versus west et continet ij acras 1 rodam excepto ij pedibus

Et dicta Alicia modo Thomas Fisher tenet inde ij pecias terre et prati adinvicem iacentes vocatas Anoteylonds iacentes ad terram dicti Johannis Fromond de Goldhell versus east et west ad aquam ibidem currentem a Jordansyslake versus north et ad aquam ibidem

lake towards the west and it contains **1 acre, a half, 1 and a half dayworks**